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Henkilötunnusten riittävyyden varmistaminen sosiaali- ja terveydenhuollon 
tietojärjestelmissä 

Henkilötunnusjärjestelmän kiireellisimmät muutostarpeet liittyvät henkilötunnusten riittävyyden varmistamiseen 
lähitulevaisuudessa. Digi- ja väestötietoviraston lokakuun 2022 arvion mukaan henkilötunnuksissa käyttöön 
otettavia uusia välimerkkejä annetaan ensimmäisen kerran kesäkuussa 2024. Jos tarve henkilötunnuksille 
esimerkiksi työn vuoksi Suomeen muuttaville henkilöille lisääntyy, uusia välimerkkejä voidaan ottaa käyttöön jo 
tätä arvioitua ajankohtaa (6/2024) aikaisemminkin. Nykyisiin henkilötunnuksiin ei ole tulossa muutoksia. 
 
Tämänhetkisen arvioin perusteella sosiaali- ja terveydenhuollon tietojärjestelmien tulee kyetä käsittelemään 
viimeistään 6/2024 myös tällaisia laajemman merkkiavaruuden mukaisia henkilötunnuksia uusine 
välimerkkeineen. Sama vaatimus koskee Kanta-palveluita em. tietojen vastaanottamisessa. 
 
Tarvittavat muutostyöt on tarkoituksenmukaista aloittaa riittävän hyvissä ajoin, jotta järjestelmien 
yhteentoimivuus ja Kanta-palveluiden häiriötön toiminta taataan heti, kun uusia henkilötunnuksia käytetään. 
 
Henkilötunnusten uutta muotoa tulee pystyä hyödyntämään kaikissa niissä tiedoissa, joissa henkilötunnusta 
käytetään asiakkaan tai sosiaali- ja terveydenhuollon ammattihenkilön yksilöintiin. 
 
Kelan Kanta-palvelut tiedottaa asian yksityiskohtaisesta etenemisestä Kanta.fi-sivustolla sekä Kelan järjestämissä 
säännöllisissä infotilaisuuksissa tietojärjestelmätoimittajille. 

 
Aiheesta yksityiskohtaisemmin lisätietoja:   

• DVV:n sivut: Henkilötunnuksen uudistaminen 

• Kanta.fi: Järjestelmäkehittäjät (lisätietoja julkaistaan tänne loppuvuodesta) 

• VM:n sivut: Henkilötunnuksen uudistaminen 
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https://dvv.fi/hetu-uudistus
https://www.kanta.fi/jarjestelmakehittajat
https://vm.fi/henkilotunnuksen-uudistamisen-hanke
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